1

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
(CONCURSO PÚBLICO - Nº 01/2018)

A Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, no uso de suas atribuições legais DIVULGA aos candidatos inscritos no Concurso Público nº 001/2018, a classificação
definitiva para o cargo 001 – Jardineiro.

LISTA GERAL

001 - Jardineiro
Inscrição Nome Dt.Nasc. N Final C Ampla

46322272 VALDINEI MAGAO 30/09/1972  162,50  1
45651094 OSMAR GOMES DA SILVA JUNIOR 24/09/1982  147,50  2
45485933 VALDINEI FERREIRA DE SOUZA 14/07/1982  140,00  3
45971986 MATHEUS RAFAEL BUZZO 08/01/1996  137,50  4
43381782 JORGE AUGUSTO ZANA CASTELANI RIBEIRO 22/12/1990  137,00  5
44303866 TIAGO RAFAEL RODRIGUES TEIXEIRA 22/10/1983  135,00  6

                                                E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

                                                                                        Olímpia, 14 de março de 2019.

   CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA